

मंगळवार, ४ ऑक्टोबर २०२२

TUESDAY | OCTOBER 4, 2022

जाहीर सूचना

इन्सॉल्वन्सी अँड बँकप्टसी कोड, २०१६ आणि त्या अंतर्गत रेग्युलेशन अंतर्गत सर्वसामान्य जनतेला सूचना याद्वारे देण्यात येते की, खालील दिलेल्या कोष्टकात नमुद केलेल्या मालकी आणि मत्ता या वेबसाईट <https://ncltauction.auctiontiger.net> द्वारे सेवा पुरवठादार से. ई-प्रोक्च्युरमेंट टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड (ऑक्शन टायगर) मार्फत ई-लिलावाचे विक्रयात येणार आहेत.

लिलावाची तारीख आणि वेळ	शुक्रवार, १४.१०.२०२० रोजी दु. ०१.०० ते दु. २००
इअरची तारीख	१२.१०.२०२२ रोजी सायं. ५.
निरिक्षणाची तारीख आणि वेळ	मत्ता संच १- १०.१०.२०२२ मत्ता संच २- ११.१०.२०२२
कॉर्पोरेट कर्जदार:	डेक्स-वीण पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (समापनातील)
मत्ता संच	संच क्र. १: कार्यालय क्र. ६, ६ए, एक्सेल्सियर बिल्डिंग, बॉलेस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई- ४००००१. संच क्र. ४: कल्याण-बदलापूर रोड, गाव चिखलोली, अंबलनाथ पश्चिम, जिल्हा ठाणे-४२१५०५ येथील एस.पी. तेलंगे इंडस्ट्रियल इस्टेट, फॉरेस्ट नाका लागत येथील वाणिज्यिक गाळा.
मत्ता संच तपशिलवार वर्णन आणि चौकशी:	संपर्क: agirp06@gmail.com
लिलाव सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ	१४ ऑक्टो. २०२२ रोजी दु. १ वा.
लिलाव समाप्तीची तारीख आणि वेळ	१४ ऑक्टो. २०२२ रोजी दु. २ वा.
राखीव किंमत:	मत्ता संच १- रु. १,२०,४४,०७७/- मत्ता संच २- रु. ८२,७५,७९७/-
परतावायोग्य इमारा अनामत रकम: (खंड ६ नमुद अटीनुसार)	राखीव किंमतीच्या १०% पेक्षा जास्त नाही.
किमान बोली वाढीची रकम:	मत्ता संच १- १ लाख मत्ता संच २- १ लाख

परतावायोग्य इअर ही डेक्स-वीण पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (समापनातील), खाते क्र. ००१७२०११०००१३१६, बँक ऑफ इंडिया, शाखा डी.एन. रोड-मुंबई, आयएफएससी- BKID00000017 च्या खात्यामध्ये १२.१०.२०२२ रोजी किंवा पूर्वी एनईएफटी/आरटीसी/डिमांड ड्राफ्ट मार्फत इच्छुक बोलीदारांद्वारे देय आहे.

तपशिलवार अटी आणि शर्ती आणि स्वास्त्याच्या अभिव्यक्तीकरिता कृपया श्री. अनिश गुप्ता (परिसमापक) agirp06@gmail.com, कार्यालय: १०५, लोटस बिजनेस पार्क, राम बाग लेन, एस.व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०००६४ यांना संपर्क करावा.

सही/-

अनिश गुप्ता

आयबीबीआय रजि. क्र. आयबीबीआय/आयपीए/०२२/आयपी-एन००२८५/२०१७-१८/१०८४३
कार्यालय: १०५, लोटस बिजनेस पार्क, राम बाग लेन, एस.व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम),
मुंबई-४०००६४

E-AUCTION SALE NOTICE

Notice is hereby given to the public in general under the insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulation there under, that the properties and assets stated in Table given below, will be sold by E-auction through the service provider M/s E-procurement Technologies Limited (Auction Tiger) via website <https://ncltauction.auctiontiger.net>

Date and Time of Auction	Friday, 14.10.2022 at 01.00 P.M to 02.00 P.M
Last Date of EMD	12.10.2022, 5 PM
Inspection Date & Time	Asset Lot 1. - 10.10.2022 Asset Lot 4. - 11.10.2022
Corporate Debtor:	Dex-vin Polymers Private Limited (In liquidation)
Asset Lot	Lot no 1: Office No 6, 6A, New Excelsior Building, Wallace Street, Fort, Mumbai - 400001 Lot No 4: Commercial Gala at S.P. Telenge Industrial Estate, Off Forest Naka on Kalyan - Badlapur Road, Village Chikholi, Ambarnath - West Dist. Thane-421505
Asset lot - Detailed description & Query:	Contact at: agirp06@gmail.com
Auction commencement date & time	14th Oct 2022 at 1 PM
Auction closure date & time:	14th Oct 2022 at 2 PM
Reserve price:	Asset Lot 1. - Rs.1,20,44,077/- Asset Lot 4. - Rs.82,75,717/-
Refundable Earnest Money Deposit: (as per terms stated in clause 6)	Not More than 10% of the reserve price
Minimum bid increment amount:	Asset Lot 1. - 1 Lac Asset Lot 4. - 1 Lac

The EMD (Refundable shall be payable by interested bidder through NEFT/RTGS/Demand Draft on or before 12.10.2022 in Bank A/c of Dex-vin Polymers Private Limited (In liquidation), Account Number 001720110001316, Bank of India, Branch DN Road - Mumbai, IFSC - BKID00000017
For detail terms and condition and Expression of Interest kindly contact Mr. Anish Gupta (Liquidator) agirp06@gmail.com Office at: 105, Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad (West), Mumbai - 400064

Sd/-

Anish Gupta

IBBI Reg. No. IBBI/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843
Office At : 105, Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad (West),
Mumbai - 400064,